
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
//Г Р/. ЛОвСЛ' № -ЗС,

Иркутск
Об утверждении Устава ре
дакции общественно-поли
тической газеты «Област
ная»

Рассмотрев решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, 
информационной политике и связям с общественными объединениями За
конодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьей 18 
Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О сред
ствах массовой информации», статьей 3 Закона Иркутской области от 
12 марта 2010 года № 10-03 «О печатном средстве массовой информации, 
учреждаемом органами государственной власти Иркутской области для 
обнародования (официального опубликования) правовых актов органов 
государственной власти Иркутской области, иной официальной информа
ции», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

поручить председателю Законодательного Собрания Иркутской об
ласти Ведерникову А.В. утвердить Устав редакции общественно-полити
ческой газеты «Областная».

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


